Địa chỉ: Số 02, đường Nguyễn Văn Trị, phường Thanh Bình, Tp. Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.
Điện thoại: (0251) 3823317

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:           /SCT-VP
V/v tổ chức tổng kết công tác cải
cách hành chính năm 2023, triển

khai phương hướng, nhiệm vụ năm
2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày      tháng        năm

  Kính gửi: Các phòng, đơn vị thuộc Sở.

Sở Công Thương nhận được Văn bản số 1448/UBND-HCC ngày 06/02/2024

của Sở Nội vụ về việc tổ chức tổng kết công tác cải cách hành chính năm 2023,

triển khai phương hướng, nhiệm vụ năm 2024 (văn bản điện tử đính kèm).

 Để có cơ sở tổng hợp báo cáo Sở Nội vụ, Sở Công Thương kính mời Trưởng

các phòng, đơn vị và các công chức thực hiện công tác cải cách hành chính tham

dự buổi làm việc, cụ thể như sau:

1. Chủ trì cuộc họp: Đồng chí Phạm Văn Cường – Giám đốc Sở Công

Thương Đồng Nai.

1. Thời gian: 09 giờ ngày 19/02/2024 (sáng thứ Hai).

2. Địa điểm: Phòng họp lớn Sở Công Thương.

3. Nội dung: Họp tổng kết công tác cải cách hành chính năm 2023, triển khai

phương hướng, nhiệm vụ năm 2024.

4. Phân công thực hiện:

- Các phòng, đơn vị căn cứ theo chức năng nhiệm vụ được giao, chuẩn bị nội

dung báo cáo kết quả thực hiện công tác cải cách hành chính trong năm 2023, nhất

là những nội dung chưa đạt được trong năm 2023 (căn cứ theo Báo cáo 446/BC-

UBND ngày 29/12/2023 của UBND tỉnh Đồng Nai về kết quả khảo sát ý kiến

người dân về sự phục vụ của cơ quan hành chính nhà nước năm 2023 và Quyết

định số 33/QĐ-UBND ngày 08/01/2024 của UBND tỉnh về việc công bố chỉ số cải

cách hành chính của các Sở, ban, ngành và UBND cấp huyện năm 2023) và đề

xuất các giải pháp triển khai thực hiện kế hoạch cải cách hành chính năm 2024. Đề

nghị các phòng, đơn vị gửi các nội dung báo cáo về Sở Công Thương trước ngày

16/2/2024 (gửi về Văn phòng Sở) để tổng hợp.

2

- Giao Văn phòng Sở chuẩn bị nội dung báo cáo tổng hợp công tác cải cách

hành chính năm 2023, chuẩn bị tài liệu cho lãnh đạo Sở làm việc và thực hiện báo

cáo kết quả buổi làm việc cho UBND tỉnh (qua Sở Nội vụ) theo đúng thời gian quy

định.

Trên đây là nội dung triển khai về việc tổ chức tổng kết công tác cải cách

hành chính năm 2023, triển khai phương hướng, nhiệm vụ năm 2024. Đề nghị các

phòng, đơn vị thuộc Sở nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban Lãnh đạo Sở;
- Lưu: VT, VP.
Hạnh

GIÁM ĐỐC

Phạm Văn Cường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-07T11:17:36+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Văn Hữu Đồng<dongvh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-07T13:12:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Phạm Văn Cường<cuongpv@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-07T14:27:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-07T14:27:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-07T14:27:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-07T14:27:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-07T14:27:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!